
Het vaststellen van de grenzen van de bebouwde kom ingevolge de Wegenwet

 
Burgemeester en wethouders van Heerlen maken bekend dat de raad op 21 december 2016 heeft be-

sloten de grenzen van de bebouwde kom opnieuw vast te stellen:

De raad der gemeente Heerlen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2016

registratienummer BMV-1600224

gezien het advies van de raadscommissie voor leefomgeving;

besluit:

1.De grenzen van de bebouwde kom ingevolge de Wegenwet vast te stellen overeenkomstig het door

de raad vastgestelde komgrenzen besluit ingevolge de Wegenverkeerwet 1994 van 23 maart 2016 in-

clusief de bijbehorende situatietekening met volgnummer BB2016-01

 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen van december 2016.

 

Ingevolge artikel 7:1 van de Algemene Wet Bestuursrecht kan iedere belanghebbende, binnen een termijn

van 6 weken nadat dit besluit is bekendgemaakt, bezwaren indienen tegen dit besluit bij de Raad van

Heerlen.

Het bezwaar heeft geen schorsende werking.

Indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen , dat vereist, kan -nadat bezwaar is gemaakt

bij het de raad - aan de voorzieningenrechter, sector bestuursrecht van de Rechtbank te Roermond

worden verzocht om een voorlopige voorziening te treffen. Hieraan zijn griffierechten verbonden.

de griffier,

drs. T.W. Zwemmer,

de voorzitter,

R.K.H. Krewinkel

Nr. 184549

GEMEENTEBLAD 27 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Heerlen.

Gemeenteblad 2016 nr. 184549 27 december 20161


